СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ

   22.06.2015 №483/2015

О завершении платежей в 2014 году

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального округа Тверской Совет депутатов решил:
1. Оплатить за декабрь 2014 года в размере 100 % предоплаты следующие виды услуг в декабре 2014 года:
- коммунальные и эксплуатационные услуги;
- услуги связи;
- транспортные услуги;
- информационно-правовых услуги;
- услуги по обслуживанию бухгалтерской программы;
- услуги по обслуживанию компьютерной и оргтехники;
- услуги по информированию населения муниципального округа Тверской о деятельности органов местного самоуправления муниципального округа Тверской;
- услуги по организации и проведению праздничного мероприятия для жителей муниципального округа Тверской.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3.  Считать  ранее принятое решение Совета депутатов муниципального округа Тверской от 13.11.2014 №313/2014 «О завершении платежей в 2014 году» правомерным и соответствующим действующему законодательству, в связи с тем, что вносимые изменения не затрагивают сути принятого решения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Временно исполняющий полномочия главы муниципального округа Тверской П.А.Малышева.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального округа Тверской                                П.А.Малышев